
 

REGIONE PIEMONTE BU3 21/01/2021 
 

Comune di Novara  
Estratto di bando gara europea a procedura aperta per servizio di cattura cani 
randagi nel Comune di Novara e Comuni convenzionati – Gestione del canile 
sanitario comunale ... Periodo 01/04/2021 - 31/03/2023. CIG 8446042658. 
 
 
E’ indetta gara europea a procedura aperta per l’affidamento del servizio di cattura cani 
randagi e/o vaganti incustoditi nel territorio del Comune di Novara e dei Comuni 
convenzionati – Gestione del canile sanitario comunale e raccolta, trasporto e smaltimento 
spoglie animali. Periodo 01/04/2021 - 31/03/2023. CIG 8446042658. 
L’importo massimo stimato dell’appalto è di € 240.500,00 oltre I.V.A., di cui € 240.450,00 
soggetti a ribasso d’asta, così suddivisi:  € 148.000,00 per servizi nel periodo 01/04/2021 - 
31/03/2023;  €74.000,00 per l’eventuale rinnovo di 12 mesi;  €18.500,00 per eventuale 
proroga tecnica di 3 mesi; € 50,00 per costi della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 03/02/2021.  
Il bando di gara è stato pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2021/S 
002-002840), sulla Gazzetta Ufficiale Italiana - V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 2 
dell’08/01/2021, all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet del 
Comune di Novara  all’indirizzo  https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
 
Il Dirigente dei Servizi Ambiente Verde Pubblico Protezione Civile (Arch. Cristina Renne) 
 
 
 
 
 


